Директору   МБОУ   СШ  № 1 г. Демидова

А.А. Казакову

Фамилия _________________________

Имя_____________________________

Отчество ________________________
(родителя или законного представителя)

Место регистрации:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Тел:______________________________

Домашний:________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (сына,   дочь) ________________  _____________
                                                                                                                                 (фамилия)                       (имя)

______________________   ____________________________________________
            (отчество)                                                      (дата рождения)

____________________________________________________________________
(место проживания)

в ____ класс Вашей школы.

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитацией,  образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями

обучающихся ознакомлен(на)____________.

С условиями приема в МБОУ СШ № 1 г.Демидова ознакомлен(на) и

согласен(а)____________.

Подпись:__________/_____________________/         «____ »__________ 20__год